ミラノ会安全衛生協議会 役員会議事録

日  時    平成３０年  ５月１５日（火）午前１１時００分～１２時２０分

場  所   株式会社 ミラノ工務店 本社会議室

出 席 者   協 議 会     田伏・小滝・中田・夏原・山下・河合・山崎・川瀬

河原林・伊藤

       ﾐﾗﾉ工務店  社長・服部・倉田・岡本・更田

議  案

１．３０年度労働災害防止大会について

   ・日  程 ６月２０日（水）１３時３０分開場・１４時００分開始

   ・場  所 ルビノ京都堀川

・役  割 司  会 河原林理事

      開会挨拶 田伏会長

安全決議 河合理事

      閉会挨拶 小滝副会長

・講  演 京都産業保健総合支援センター 三岡氏にお願いする

・講  演 京都上労働基準監督署 谷口署長にお願いする

・特別講演 ＮＰＯ法人 理事長 奥村 幸治氏にお願いする

      講師御礼 約￥２６０，０００－

・記念品  今年の記念品は、熱中症グッツ等を全員に配布する

・反省会  大会終了後、ブライトンホテルで実施する

         出席者は、例年の通りとする

１．３０年度 現場災害防止大会について

   ・安全週間中（７月１日から７日）に全現場の災害防止大会を行う

    大会前後に、安全パトロールを実施する

役員の予定を聴き、当番を決め、予定表を作成し後日連絡する

１．現場での盗難事故について

  ・盗難事故の発生

   ５月の連休前と連休後に２か所の現場で、電線の盗難事故が発生

    現場での盗難防止が今後の課題となる（カメラの設置等）

１．６月度の安衛パトロールについて

・日  時  ６月 ４日（月）１３時より

  ・当番理事  河合理事・伊藤理事

１．６月度の役員会について

・日  時  ６月２０日（水）１２時００分より安全大会前に行う

１．その他意見交換

以 上

平成３０年 ６月２０日

ミラノ会安全衛生協議会

 役 員 会 次 第

１、会 長 あ い さ つ

１、社 長 あ い さ つ

１、５月度役員会議事録の検討

１、６月度安衛パトロール結果について

当番理事

１、３０年度 災害防止大会について

１、３０年度 現場災害防止大会について

１、７月度の安衛パトロールについて

１、７月度の役員会について

       日   時    月  日（ ）

１、その他意見交換